Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 06:37
Link do produktu: https://www.androla.pl/akumulator-inr18650d260-d-yle-2600mah-10a-blaszki-p-47516.html
Akumulator INR18650D260 D YLE 2600mAh
10A blaszki
Cena 35,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 49038
Kod producenta INR18650D260D-FT
Kod EAN 5903864722086
Producent Brak
Opis produktu
Akumulator INR18650D260 D YLE 2600mAh 10A blaszki
Akumulator przemysłowy 2600mAh 9.36Wh Li-Ion (litowo-jonowy) 3.6V / 3.7V.
Wymiary: 18.4x65.0 mm. Waga 44 g.
Pojemność minimalna 2550mAh
 Pojemność typowa 2600mAh.
 Rezystancja wewnętrzna ≤25 mΩ
Standardowy prąd rozładowania 0.52A
 Maksymalny prąd rozładowania 10A
 Standardowy prąd ładowania 520mA
 Szybki prąd ładowania 2600mA
Ładowanie CC&CV do napięcia 4.2V
 Zalecane rozładowanie do napięcia 2.5V
 Zakres temperatur ładowania 0°C ~ 45°C
 Zakres temperatur rozładowania- 20°C ~ 60°C
Uwaga!
Ogniwa Li-Ion / Li-Polymer mogą być bardzo niebezpieczne w przypadku niewłaściwego użycia.
Każde ogniwo lub pakiet ogniw przed użyciem musi mieć zamontowany układ PCM.
Niewłaściwe użycie lub zwarcie może spowodować ogień lub eksplozję.
Używać ogniw zgodnie z parametrami zawartymi w karcie katalogowej producenta ogniwa.
Nie wkładać ogniw do sprzętu lub ładowarek w odwrotnej polaryzacji.
Nie zwierać ogniw, np. poprzez włożenie do kieszeni razem z kluczami.
Zawsze używać ochronnych etui na ogniwa.
Nie rozbierać i nie deformować ogniw.
Nie używać jeśli ogniwo ma uszkodzona izolację.
Nie przeładowywać ani nie poddawać nadmiernemu rozładowaniu.
Nie poddawać działaniu wody i wysokich temperatur.
Nie lutować.
wygenerowano w programie shopGold
Unikać wibracji i nadmiernego nacisku.
Nie wystawiać ogniw na działanie ognia.
Trzymać poza zasięgiem dzieci.
Nie używać modyfikowanych lub uszkodzonych ładowarek.
Nie zostawiać ogniw w ładowarce na dłużej niż 12 godzin.
Przechowywać w chłodnym, suchych i przewietrzonym pomieszczeniu.
Zużyte ogniwa poddawać recyklingowi zgodnie z lokalnymi regulacjami.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold